CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA
E AGRONOMIA DE SÃO PAULO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: Contratação emergencial de empresa técnico-especializada
para efetuar serviços de reparos nos circuitos elétricos do Auditório
da Unidade Angélica do CREA-SP, ao custo total de R$59.180,00
(cinquenta e nove mil cento e oitenta reais). FUNDAMENTO LE-
GAL: Dispensa de Licitação com base no inciso IV do artigo 24 e
artigo 26, da Lei de Licitações e Contratos no 8.666/93 e suas atua-
lizações. CONTRATANTE: CREA-SP. CONTRATADA: Delima En-
genharia e Construções Ltda..

AVISO DE LICITAÇÃO

[...]

presente contrato tem como objeto a aquisição pelo CONTRATANTE
dos LOTES 03, 04, 08 e 10 do Pregão Presencial nº 12/2012; VA-
LOR: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela compra do
equipamento objeto deste contrato, a quantia total de R$ 31.745,00
(trinta e um mil, cento e quarenta e cinco reais), sendo R$ 14.500,00
(quatorze mil e quinhentos reais) para o LOTE 03, R$ 14.930,00
(quatorze mil, novecentos e trinta reais) para o LOTE 04, R$ 615,00
(seiscentos e quinze reais) para o LOTE 08 e R$ 1.700,00 (hum mil
e setecentos reais) para o LOTE 10; Base legal: Lei 8666-93. CONS.
Alexandre Gustavo Bley - Presidente do CRMPR; Sra. Regianne
Mary Maciel da Silva - ZOOM TECNOLOGIA LTDA EPP. Data
0 6 / 11 / 2 0 1 2 .

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
DO ESTADO DE RONDÔNIA

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DE
RONDÔNIA-CREMERO; CONTRATADA: GOTZ COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA-ME; OBJETO: aquisição de software originais
conforme especificação contida no edital pregão presencial nº.
04/2013; VALOR GLOBAL: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais);
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente
contrato correrão por conta da rubrica 6.2.2.1.1.33.90.39.045 (aqui-
sição de sistemas/programas de software de informática); FUNDA-
MENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93 e 10.520 e suas respectivas al-

[...]

maio de 2013.

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DE
RONDÔNIA-CREMERO; CONTRATADA: GOTZ COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA-ME; OBJETO: aquisição de Equipamentos Per-
manentes conforme especificação contida no edital pregão presencial
nº. 01/2013; VALOR GLOBAL: R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil
reais); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do
presente contrato correrão por conta da rubrica 6.2.2.1.2.44.90.52.004
(equipamentos de informática); FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº
8.666/93 e 10.520 e suas respectivas alterações; FORO: Porto Velho-

[...]

23 de abril de 2013.

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DE
RONDÔNIA-CREMERO; CONTRATADA: GOTZ COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA-ME; OBJETO: aquisição de material de expe-
diente conforme especificação contida no edital pregão presencial nº.
02/2013; VALOR GLOBAL: R$ 19.548,00 (dezenove mil quinhentos
e quarenta e oito reais); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas
decorrentes do presente contrato correrão por conta da rubrica
6.2.2.1.1.33.90.30.004 material de expediente; FUNDAMENTO LE-
GAL: Lei nº 8.666/93 e 10.520 e suas respectivas alterações; FORO:
Porto Velho-RO;